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Utbildningspaket för kranförare 

E-learningprojekt för personal vid ett Call Center 

Minikompendier för dig som undervisar 
 
På Utbildningsbyrån använder vi ett antal egna mini-
kompendier om pedagogik i våra kurser. Nu säljer vi  
två av dessa kompendier separat, utan att du behöver 
gå en kurs för att få tillgång till dem. De är korta, lätt-
lästa och innehåller många konkreta råd, idéer och tips 
för dig som utbildar andra! 
 
Våra titlar: 
Bättre information och vuxenundervisning! — Praktiska råd 
3-D pedagogik i koncentrat 
 
Författare till båda kompendierna: Hans-Åke Jansson 
 

Läs mera på sid. 4 

 
Många företag utbildar sina egna 
kran- och traversförare internt. 
Man har en ” kranskola”  eller en 
instruktör som utbildar persona-
len.  
 
Det har länge saknats ett modernt, 
effektivt utbildningspaket för denna 
utbildning. Utbildningsbyrån har nu 
tillsammans med Hanssons Utbild-
ningstjänst utarbetat ett komplett pa-
ket att användas vid utbildning av 
kran- och traversförare. 
 

Läs mera på sid. 2 

Vi har under många år tagit 
fram skräddarsydda utbild-
ningspaket för olika kunder. Nu-
mera används ofta e-learning- 
metoder. Eleven sätter in en CD 
i sin dator (eller loggar in på nä-
tet) och kan sedan utveckla sin 
kompetens i  egen takt.  
 
Ett exempel som Utbildningsbyrån 
nyligen tagit fram är en utbildning 
för kundmottagare på ett Call 
Center. 

Läs mera på sid. 3 
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Nytt utbildningspaket för utbildning av kranförare 
 
Många företag utbildar kran- och traversförare internt. Man har en ” kranskola”  eller en instruktör som 
utbildar personalen. Det har länge saknats ett modernt, effektivt utbildningspaket till denna utbildning. 
Utbildningsbyrån har nu tillsammans med Hanssons Utbildningstjänst utarbetat ett utbildningspaket för 
kran- och traversförare.  

Mera information om kranförarutbildningen 
 
På vår webbsida  www.ubab.se/kranforarutb.htm 
finns en utförlig beskrivning av paketet. 
 

s. 2 
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Anders Löfvenberg, VD på 
Eminenta: 
     – Genom att lägga boknings-
verksamheten på ett call center 
slipper vi problemen med sä-
songsvariationerna i boknings-
intensiteten. Call Centret är 
dessutom öppet nästan dygnet 
runt, en service som skulle vara 
väldigt dyr för oss att ordna 
själva. 
    En absolut förutsättning är 
naturligtvis att personalen på 

call centret kan våra produkter, och att dom kan göra kor-
rekta bokningar. För att själva slippa göra ” utryckningar”  
för att utbilda nya bokare, och för att säkerställa att alla 
bokare har tillräcklig kompetens så bad vi Utbildningsby-
rån utveckla en självgående interaktiv utbildning med efter-
följande certifieringstest. 

Ny e-utbildning för kundmottagare/bokare 
 
Datorstödd utbildning eller e-learning blir allt vanligare i de utbildningspaket vi producerar. Eleven sätter 
in en CD i sin dator (eller loggar in på nätet) och kan sedan utveckla sin kompetens när det passar. Ut-
bildningspaketet kan också innehålla certifieringar/kunskapsprov. Eleven får intyg  på uppnådd kompe-
tens. Resultaten kan också loggas i testsystemet, där utbildningsledaren kan se hur eleverna utvecklas. 
     Ett exempel på ett sådant utbildningspaket är en utbildning för kundmottagare på ett Call Center. 

Att tänka på vid framställning av e-learning: 
 
Utbildningen blir inte interaktiv av att det finns en 
”Nästa-knapp” att trycka på. En bra utbildning ska 
byggas upp av små steg med information och elev-
aktivitet (svara på frågor, lösa uppgifter) som succes-
sivt bygger upp en helhet där eleven får träna på 
mera sammansatta uppgifter. 
 
På vår webbsida  www.ubab.se/elearning.htm finns 
mera information om hur vi arbetar med e-learning. 
Mera information om exemplet från Eminenta kan du 
få från Stig Jernberg på Utbildningsbyrån: 
Tel: 08 641 64 00, epost: stig@ubab.se 

s. 3 



 

Företagsinterna kurser 
Kurserna här bredvid (liksom våra övriga kurser) 
ger vi företagsinternt. 
    Det räcker med 4-5 deltagare för att arrange-
ra en företagsintern kurs. Då kommer vi till ditt 
företag (eller till en kursgård om ni så önskar) 
och ger en anpassad kurs. Exempel och övning-
ar kan inriktas mot den egna verksamheten. Det 
gör kunskaperna direkt tillämpbara. 
    Kurslängd: 2-4 dagar, kan delas i två ”träffar”. 
 

Mera information 
Mer information om kurserna finns på vår webb-
sida www.ubab.se, se avdelningen ”Den mänsk-
liga faktorn”. 
    På vår hemsida finns också en ingående be-
skrivning av vår modell för systematiskt utbild-
ningsarbete. Där finner du också beskrivningar 
av våra andra tjänster som förbättrar utbildning 
och kompetensutveckling i svenskt näringsliv. 

Vill du veta mera är du naturligtvis också 
mycket välkommen att ringa eller e-posta till 
oss! 
 
Utbildningsbyrån AB 
Box 4209 
102 65  STOCKHOLM 
Tel: 08-641 64 00, fax: 08-640 51 57 
E-post:  info@ubab.se 

För dig som utbildar andra 
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” Bättre information och undervisning — praktiska råd”  
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Kurser  
 

Instruera andra så dom lär sig! 
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Presentera budskapet så det når fram! 
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Skriv så läsaren tar till sig informationen! 
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Systematisera ditt utbildningsarbete! 
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